



گزارش
هشده و چهارمین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه برگزار شد

خبر
مشکلات و چالشهای فوریت پزشکی استان با حضور سرپرست سازمان اورژانس کشور، سرپرست دانشگاه و رئیس فوریت‌های پزشکی استان بررسی شد

گزارش
دیدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با خانواده‌های شهیدان اسد نوروز آبادی و محمدحسین رادمنش

گزارش
جشن دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

ماهانامه پژوهشی، آموزشی، خبری و اطلاع رسانی ***دیماه ۹۶/ سال هشتم/ شماره ۹۱/ قیمت ۵۰۰ تومان***

مراسم تجلیل از رابطین سلامت شبکه بهداشت و درمان دره شهر برگزار شد
صفحه ۶۴
ناخنک باعث تغییر شکل قرنیه می شود
صفحه ۶۴
خطر وجود نگهدارنده بنزوات سدیم در رب های گوجه فرنگی خانگی
صفحه ۶۴
اجرای برنامه صبحانه سالم در شبکه بهداشت و درمان شهرستان دره شهر
صفحه ۲



سوابق آموزشی، پژوهشی، اجرایی و مدیریتی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۸
در همایش استانی دانشجویان جهادگر؛ از رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تجلیل شد
صفحه ۷
قوانین مربوط به رزمندگی طبق قانون برنامه ششم توسعه در دانشگاه اجرایی می شود
صفحه ۳
برگزاری شورای امر به معروف و نهی از منکر دانشگاه علوم پزشکی ایلام
صفحه ۲

اولین جلسه هیات رئیسه با حضور دکتر همتی سرپرست دانشگاه تشکیل شد



همکاران و بهره‌گیری از توان و ظرفیت مسئولان و شخصیت‌های برجسته استانی در راه رشد و توسعه دانشگاه گام‌های موثری برداریم چراکه همدلی و همکاری نیاز اصلی پیشرفت و بالندگی است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه دانشگاه و خدمت به مردم عرصه جولان دیدگاه‌های سیاسی نخواهد بود، خاطر نشان کرد: بنده دارای دیدگاه سیاسی و دوستدار نظام مقدس جمهوری اسلامی و ولایت فقیه می‌باشم اما در عرصه خدمت و حوزه کاری، وجود دیدگاه‌های سیاسی معنا و مفهومی ندارد. دکتر همتی در ادامه این بحث گفت: بنده همواره سعی خواهم نمود که در تمامی امور دانشگاه بر محور اعتدال باشم و در راه اداره دانشگاه و مسئولیت حوزه‌های مختلف دانشگاه قطعاً از وجود افراد شایسته، توانمند و خوشنام جناح‌ها و احزاب سیاسی استفاده خواهم نمود و اگر مسئولی همراهی شایسته‌ای با دولت داشته باشد، با روی گشاده استقبال نموده و از وجود ایشان استفاده خواهیم نمود. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام اخلاق مداری، انسانیت، همکاری و همدلی را اولویت اصلی مجموعه دانشگاه عنوان کرد و ابراز داشت: مسئولیت کار اجرایی سختی و مشقت خاص خود را دارد اما این سختی‌ها در راه خدمت به مردم باشد، تحمل آن راحت‌تر خواهد بود. در ادامه این جلسه نیز رئیس پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک انتصاب دکتر همتی به عنوان سرپرست دانشگاه و تقدیر از خدمات همکاران در طول مدت تصدی ریاست خود اظهار کرد: خرسندم که در جمع مسئولان و همکاران ارجمندی هستم که در راه خدمت به مردم از هیچ تلاشی فروگذار نبوده‌اند. دکتر علی دل‌پیشه ادامه داد: تغییرات در سیستم به عنوان یک اصل برای همه پذیرفتنی است اما خدا را شاکریم که یک هم‌استانی خوشنام و شایسته به عنوان سرپرست دانشگاه معرفی شده است. وی افزود: ایشان بیش از ۲۰ سال در سیستم دانشگاه منشأ خدمت بوده و قطعاً به تمامی ظرفیت‌ها و چالش‌های موجود و فرارو اشراف کامل دارند و این به عنوان یک ویژگی منحصر به فرد برای دانشگاه محسوب می‌شود. رئیس پیشین دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: پیشرفت دانشگاه و در سطحی بالاتر استان در گرو همدلی و همراهی همگانی است و در کنار هم بودن تعدی را به فرصت و چالش‌ها را به ظرفیت تبدیل می‌کند. وی با بیان اینکه در آغاز دوران ریاست دانشگاه توسط بنده طرح تحول نظام سلامت در کشور آغاز و بیشتر توان و تلاش مجموعه دانشگاه در راه اجرای مطلوب این طرح به کار گرفته شد، اضافه کرد: خوشبختانه

با اجرای این طرح عظیم و ملی، در تمام حوزه‌ها پیشرفت‌های قابل توجهی داشته ایم که ماحصل آن رضایت مردم استان از خدمات بهداشتی و درمانی بوده است. دکتر دل‌پیشه در پایان سخنان خود بر همکاری و همراهی شایسته مسئولان و همکاران با دکتر همتی به عنوان سرپرست دانشگاه تأکید نمود و برای وی در ادامه راه موفقیت و سربلندی از خداوند مسئلت نمود. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز به عنوان دیگر سخنران این جلسه ضمن تبریک انتصاب دکتر همتی به عنوان سرپرست دانشگاه اظهار کرد: انجام وظیفه و رسالت سازمانی به نحو مطلوب از مولفه‌های خدمت‌گزاری به مردم است و مسئولیتی که بر عهده افراد گذاشته می‌شود، رسالت اخلاقی و دینی ایجاد می‌کند که تمام توان و ظرفیت وی در اختیار سیستم قرار گیرد. حجت الاسلام والمسلمین سید محمدباقر هاشمی ادامه داد: مسئولیت امامتی است که قطعاً در پیشگاه خداوند، جامعه و وجدان خود باید پاسخگوی آن باشیم و چه بهتر که برای رضای خدا و خلق خدا تمام تلاش خود را به کار گیریم. وی ادامه داد: دکتر همتی از نخبگان علمی و شایسته استان است که قطعاً تلاش و اهتمام خود را در راه تحقق اهداف دانشگاه و ارتقاء جایگاه سلامت در جامعه به کار خواهد برد. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام بیان داشت: امیدواریم در سایه الطاف الهی و تلاش و همت مسئولان و کارکنان بخش‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام، خدمات رضایت‌بخشی به مردم استان ارائه شود و موجبات رضامندی کامل آنان را فراهم نماید. وی در پایان سخنان خود ضمن تقدیر از خدمات دکتر دل‌پیشه در زمان تصدی ریاست دانشگاه یادآور شد: برای دکتر دل‌پیشه به عنوان رئیس سابق دانشگاه آرزوی توفیق و سلامتی می‌نمایم و امیدوارم که در هر سنگری که در آینده خدمت خواهند نمود، موفق و سربلند باشند. در ادامه این جلسه نیز معاونین و مدیران ستادی دانشگاه ضمن تبریک انتصاب دکتر همتی به عنوان سرپرست دانشگاه و آرزوی موفقیت برای وی در مسئولیت خطیر دانشگاه، از خدمات دکتر دل‌پیشه به عنوان رئیس پیشین دانشگاه تقدیر نمودند. گفتنی است که صبح امروز دوشنبه برخی از مسئولان و کارکنان دانشگاه با حضور در فرودگاه شهدای ایلام به استقبال سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی ایلام رفتند و ایشان را تا ستاد دانشگاه همراهی نمودند.

با حکم وزیر بهداشت؛ سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب شد / قدرانی از خدمات دکتر دل‌پیشه



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ابلاغی مقام معظم رهبری، قانون برنامه ششم توسعه و برنامه‌های ارائه شده توسط این جانب در صحن مجلس شورای اسلامی اقدامات زیر را انجام دهید:
۱. تشویق، ترغیب و توجه ویژه به اجرای برنامه تحول و نوآوری در آموزش پزشکی
۲. اقدام لازم در زمینه تأمین، حفظ و ارتقاء سطح سلامت مردم به ویژه محرومین و نیازمندان
۳. عملیاتی نمودن برنامه ششم توسعه و برنامه سلامت دولت دوازدهم
۴. اقدامات لازم در زمینه استمرار طرح تحول نظام سلامت
۵. حمایت و تقویت پژوهش و نوآوری و تلاش برای جهت دهی به پژوهش و طرح‌های مهم تحقیقاتی به منظور تقویت فرآیند محصولات و ارتقاء سلامت
۶. ارتقاء برنامه‌های جاری حوزه‌های بهداشتی، درمانی، فرهنگی و دانشجویی
۷. صیانت از منابع انسانی، فیزیکی و مالی

خانواده محترم میرزایی

در گذشت همکار گرامی مرحومه فرخنده میرزایی را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را بخواند متعال مسئلت می‌نماییم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خانواده محترم جعفریان

در گذشت همکار بازنشسته مرحوم کربلایی محمد(شاهپور) جعفریان را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خانواده محترم کفاشیان

در گذشت همکار گرامی مرحومه فاطمه کفاشیان را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحومه از خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

خانواده محترم جمالوندی

در گذشت همکار بازنشسته مرحوم حاج مجتبی جمالوندی را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

همکاران گرامی جناب آقایان علیمراد و علیرضا رحمت سرشت

در گذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت واسعه الهی را برای آن مرحوم از خداوند متعال مسئلت می‌نماییم.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام